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Donica z włókna szklanego SQ30
antracyt mat

Cena 205 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SQ30/MAT.ANTHR.

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Mała okrągła doniczka SQ30 w kolorze antracyt mat o gładkiej eleganckiej
powierzchni.
Doniczka ZADORA Classic SQ30 w kolorze antracyt mat została wyprodukowana z kompozytu włókna szklanego i
żywicy poliestrowej. Jej gładka, satynowa powierzchnia to efekt zastosowania wysokiej jakości lakieru poliuretanowego. To
unikalne zestawienie materiałów sprawia, że doniczkę charakteryzuje lekkość, odporność na zmienne warunki
atmosferyczne oraz całkowita mrozoodporność.

Jej antracytowa powierzchnia prezentuje się wyjątkowo estetycznie, dzięki gładkiej powierzchni. Doniczka zachwyca swoim
zaokrąglonym kształtem oraz minimalistycznym wykończeniem, idealnie współgrającym z nowoczesnymi trendami w aranżacji
zarówno wnętrz mieszkalnych, jak i przestrzeni biurowych.

Dzięki wyjątkowej wytrzymałości na działanie czynników atmosferycznych, grafitowa doniczka SQ30 staje się doskonałym
elementem dekoracyjnym zarówno na balkonach, jak i tarasach.
  

Gładka powierzchnia doniczki SQ30 w kolorze antracyt mat 

Doniczka SQ30 antracyt mat ma 32 cm średnicy i 30 cm wysokości.
ZADORA Classic SQ30 to najmniejszy model z linii doniczek SQ, stworzony z myślą o ozdobnych roślinach średniej
wielkości wewnątrz pomieszczeń oraz niewielkich roślinach dekoracyjnych na tarasach i balkonach . Doniczka ta, o
pojemności około 19 litrów, stanowi doskonały wybór na sezonowe nasadzenia kwitnących roślin na tarasie.

Planując wykorzystanie doniczki SQ30 na zewnątrz, kluczowym krokiem jest wykonanie otworów odpływowych w jej
dnie, co pozwoli uniknąć zastoju wody po deszczu oraz gwarantuje całkowitą odporność na niskie temperatury. Przy użyciu
wiertarki i wiertła o średnicy 10-12 mm, otwory można wykonać samodzielnie. Dla optymalnego drenażu i utrzymania
wilgotności w letnie upalne dni, zalecamy także umieszczenie warstwy keramzytu na dnie doniczki, co pozwoli na stopniowe
uwalnianie wody do podłoża.

Natomiast chcąc zastosować doniczkę SQ30 do dekoracji wnętrza w domu lub biurze, nie wykonuj otworów odpływowych, lecz
wykorzystaj jako drenaż warstwę keramzytu wsypaną na dno. Możesz zakupić również wkład o pojemności 10 litrów , który
idealnie pasuje do jej wnętrza.

Wymiary doniczki SQ30 w kolorze antracyt mat 

Doniczka SQ30 antracyt mat jest lekka, odporna na uszkodzenia i w 100%
mrozoodporna - idealna jako doniczka na balkon lub taras.
Doniczki SQ oferujemy w trzech rozmiarach i czterech kolorach, dzięki czemu możesz Tworzyć piętrowe roślinne kompozycje
na tarasie lub w domu czy biurze.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.
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